
Zarządzenie Nr 35/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 

 

 Na podstawie art. 30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1530) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

W budżecie gminy na 2025 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 53/XI/24 Rady Miejskiej                             

w Chorzelach z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 

2025 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1,2,3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 458 904,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianie wynoszą 

81 135 159,64 zł, 

 w tym: 

- dochody bieżące         74 786 176,95 zł 

- dochody majątkowe      6 348 982,69 zł.  

§ 3 

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 458 904,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianie wynoszą 

82 779 365,01 zł, 

 w tym: 

- wydatki bieżące          69 962 748,22 zł 

- wydatki majątkowe     12 816 616,79 zł.  

§ 4 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie o kwotę 31,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, które po zmianie wynoszą 

6 374 868,00 zł.       

§ 5 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 

2025. 

2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.   

// Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

Michał Wiśnicki // 

 



U z a s a d n i e n i e 

do Zarządzenia Nr 35/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 

 

do §2 

Dokonuje się zwiększenia ogółem dochodów budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 458 

904,00 zł, jak niżej: 

W dziale 852 

- rozdziale 85219 – na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego zwiększa 

się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin o kwotę 244 127,00 zł na dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-

2027 oraz w związku z zatwierdzeniem ostatecznych kwot dochodów na 2025 rok 

zmniejsza się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 

1 192,00 zł, 

- rozdziale 85295 – na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego związku z 

zatwierdzeniem ostatecznych kwot dochodów na 2025 rok zwiększa się dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 1 223,00 zł, 

 

W dziale 855 

- rozdziale 85516 – na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego zwiększa 

się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin o kwotę 214 524,00 zł  na dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku 

motywacyjnego oraz kosztów składek od tych wynagrodzeń pracowników zatrudnionych 

w samorządowych instytucjach opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024-2027. 

- rozdziale 85595 - zwiększa się środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 222,00 

zł na realizację świadczeń rodzinnych. 

 

do § 3 

Dokonuje się zwiększenia ogółem wydatków budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 458 

904,00 zł oraz przeniesień jak niżej: 

W dziale 801 

- rozdziale 80101- zmniejsza się składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2 386,88 zł, 

składki na Fundusz Pracy o kwotę 499,72 zł, zakup materiałów o kwotę 16 623,44 zł, 

wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 13 959,16 zł, 

- rozdziale 80149 – zwiększa się dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1 754,40 zł, 

zmniejsza się składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 754,40 zł, 



- rozdziale 80150 – zwiększa się wynagrodzenia osobowe o kwotę 27 996,00 zł, składki 

na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4 787,28 zł, składki na Fundusz Pracy o kwotę 

685,92 zł, dodatkowe wynarodzenie roczne o kwotę 181,03 zł, zmniejsza się 

wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 181,03 zł, 

 

W dziale 852- rozdziale 85219 – zwiększa się wynagrodzenie osobowe o kwotę 

204 000,00 zł, składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 35 129,00 zł, składki na 

Fundusz Pracy o kwotę 4 998,00 zł, zakup materiałów o kwotę 8,75 zł, zmniejsza się 

świadczenia społeczne o kwotę 1 182,75 zł, usługi pozostałe o kwotę 18,00 zł, 

- rozdziale 85295 – zwiększa się usługi pozostałe o kwotę 1 223,00 zł, 

 

W dziale 855 

- rozdziale 85516 - zwiększa się wynagrodzenie osobowe o kwotę 180 000,00 zł, składki 

na ubezpieczenia społeczne o kwotę 30 996,00 zł, składki na Fundusz Pracy o kwotę 3 

528,00 zł 

- rozdziale 85595 – w związku z pomocą obywatelom Ukrainy zwiększa się świadczenia 

społeczne o kwotę 216,00 zł oraz usługi o kwotę 6,00 zł.  

 

W dziale 900- rozdziale 90005 – zwiększa się usługi pozostałe o kwotę 6 199,20 zł, 

zmniejsza się zakup materiałów o kwotę 6 199,20 zł. 


